Видно от внесения доклад, изготвена е
пазарна оценка за имота от  „КОНСУЛТ-2007“  ЕООД  -  сертифициран
оценител,  сключил рамков договор със Столична община,  със срок на
валидност до 17.08.2025 г., като началната месечна конкурсна наемна
цена за обекта, е в размер на 147 /сто четиридесет и седем/ лв. без
ДДС, или 3,67 /три лева и шестдесет и шестдесет и седем стотинки /
лв.  без ДДС за  1  /един/  кв.  м.  Във връзка с тези обстоятелства,
намирам за необходимо т. 1 на ред 9 (девети) от проекта за решение,
непосредствено след текста „бул. Пенчо Славейков“ да бъде направено
следното допълнение: „…при начална месечна конкурсна цена в размер
на 147 /сто четиридесет и седем/ лв. без ДДС, или 3,67 /три лева и
шестдесет и шестдесет и седем стотинки / лв. без ДДС за 1 /един/ кв.
м. и при специфично конкурсно условие съгласно предназначението на
обекта - за обществена тоалетна.“

Правните основания в проекта за решение, а именно чл.